AEPUBLIXA E SHOIPERISE

BASHKIA FIER
23 prot. Fier, m& Y| .04.2025

Projekt - Vendim

NS4 dt 44 .G 2025

“Pér miratimin e listés s& pérdoruesve faktiké té tokés bujqésore né Zk. 3358, fshati Sheq
Marinas Njésia Administrative Topojé, Bashkia Fier”

Ké&shillit t&€ Bashkisé Fier sot mé dat€¢  .04.2025, i paragitet pér shqyrtim materiali i pérgatitur nga
Drejtoria ¢ Menaxhimit t& Pronave, mbi bazén e kérkesés sé paraqitur nga Agjencia Shtetérore e
Kadastrés Drejtoria Vendore Fier pér miratimin e listés s& pérdoruesve faktiké t& tokés bujqésore né zk.
3358, fshati Sheq Marinas Njésia Administrative Topojé Bashkia Fier, bazuar né ligjin nr. 139/2015
"Pér vetéqeverisjen vendore", i ndryshuar, nenit 14 pika 3 e ligjit 20/2020 “Pér pérfundimin e
proceseve kalimtare t& proné&sis€¢ né& Republikén e Shqipérisé”, nenit 68 t& ligjit 111/2018 “Pér
kadastrén” dhe VKM 1182 dt. 24.12.2020 kreu 2 pika 10 “Pér miratimin e rregullave t& léshimit t&
akteve t& kalimit n& pronési pa shpérblim t& tokés bujgésore”, shkresén nr. 2711/2 prot. dt. 09.04.2025
t€& Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés Drejtoria Vendore Fier, Kryetari i Bashkisé;

Propozon:

-T& miratojé listén e pérdoruesve faktiké t& tokés bujqésore né Zk. 3358, fshati Sheq Marinas Njésia
Administrative Topojé, Bashkia Fier”, bashkélidhur lista sipas shkresén nr. 2711/2 prot. dt.
09.04.2025 t& A.Sh.K. Drejtoria Vendore Fier.

-Ngarkohet ekzekutivi pér vijimin e métejshém t& procedurave administrativo — ligjore prané Agjencisé
Shtetérore t& Kadastrés Drejtoria Vendore Fier.

Drejtoria e Menaxhimit t&€ Pronave
Drejtori: A. Behari

Drejtoria Juridike

Drejtore: E. KapHanaj
KRYETARI

Armando SUBASHI
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